采矿权抵押备案解除公告

（达州市达川区永强矿业有限公司）

我局已收到达州市达川区永强矿业有限公司（抵押

人）、达州银行股份有限公司达川区支行（抵押权人）提

交的解除采矿权抵押备案申请书，现将抵押备案解除相关

信息公告如下：

矿业权类型 采矿权

矿业权名称 达州市达川区永强矿业有限公司

矿业权许可证号 C5117212015047130137894

矿业权人 达州市达川区永强矿业有限公司

抵押权人 达州银行股份有限公司达川区支行

采矿许可证有效期 2020 年 4 月 22 日至 2025 年 4 月 22 日

矿业权抵押日期 2022 年 1 月 24 日至 2024 年 1 月 23 日

抵押解除日期 2024 年 4 月 15 日